
     TRANSACTION : 
Honoraires à la charge du vendeur ou de l’acquéreur      

TVA à 20% incluse.

BARÈME DES HONORAIRES

Aucun mandat ne pourra être signé avec des honoraires supérieurs aux tarifs indiqués dans le
barème d’IMMÖÖ.

 Chaque agent commercial exerçant au nom d’IMMÖÖ est libre de signer un mandat de vente
avec des honoraires inférieurs aux tarifs indiqués dans le barème en accord avec le vendeur,

s’il juge que cela favorise la commercialisation du bien. 

100 001 à 125 000 €

125 001 à 150 000 €

150 0001 à 200 000 €

200 001 à  250 000 €

Jusqu’à 100 000 €

250 001 à 300 000 €

300 001 à 350 000 €

5000 €

7000 €

8000 €

9000 €

10 000 €

12 000 €

13 000 €

350 001 à 400 000 €

450 001 à 500 000 €

400 001 à 450 000 €

501 000 à 550 000 € 

551 000 à 600 000 € 

14 000 €

15 000 €

16 000 €

17 000 €

18 000 €

+ de 600  000 € 4 % 



     LOCATION / GESTION   
TVA à 20% incluse.

BARÈME DES HONORAIRES

LOCATION 
10€/m2

Estimation 
et shooting photo

Rédaction et diffu-
sion de l’annonce

 Visites et 
études des dossiers

Rédaction du bail 

État des lieux 
d’entrée

GESTION 7 % HT 
du prix du loyer*

*Renseignements complémentaires auprès de notre service gestion


