## BARÈME DES HONORAIRES

## **TRANSACTION:**

Honoraires à la charge du vendeur ou de l'acquéreur TVA à 20% incluse.

Jusqu'à 100 000 €	5000 €	350 001 à 400 000 €	14 000 €
100 001 à 125 000 €	7000 €	400 001 à 450 000 €	15 000 €
125 001 à 150 000 €	8000 €	450 001 à 500 000 €	16 000 €
150 0001 à 200 000 €	9000 €	501 000 à 550 000 €	17 000 €
200 001 à 250 000 €	10 000 €	551 000 à 600 000 €	18 000 €
250 001 à 300 000 €	12 000 €	+ de 600 000 €	4 %
300 001 à 350 000 €	13 000 €		

Aucun mandat ne pourra être signé avec des honoraires supérieurs aux tarifs indiqués dans le barème d'IMMÖÖ.

Chaque agent commercial exerçant au nom d'IMMÖÖ est libre de signer un mandat de vente avec des honoraires inférieurs aux tarifs indiqués dans le barème en accord avec le vendeur, s'il juge que cela favorise la commercialisation du bien.

## BARÈME DES HONORAIRES

## **LOCATION / GESTION**

TVA à 20% incluse.

